o en físico en la sede principal ubicada en el Sede Administrativa: Manzana 124 Ciudadela Habitacional Siglo XXI Florencia, el 
presupuesto oficial a precio unitarios es el siguiente:

2. DESCRIPCIÓN DEL OBJETO A CONTRATAR 

VALOR DEL CONTRATO: El valor estimado del contrato es por la suma de DIECISEIS MILLONES QUINIENTOS OCHENTA 
Y TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS ($16.583.933) M/CTE

ITEM ARTICULO
UNIDAD 
DE 
MEDIDAS

CANT. 
VALOR  PROMEDIO 
UNITARIO

VALOR  TOTAL 
PROMEDIO 

1
CARRITOS 
DE 
LIMPIEZA

UND 2 $1.026.633 $2.053.267

2 FILTROS 
DE AGUA UND 2 $573.333 $1.146.667

3 VIDEO 
BEAM UND 5 $2.158.000 $10.790.000

4
CABINA  DE